CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
ERSATZTEIL KATALOG DE

1 2 / 2 0 1 8

N° de machine Version

Tetra 7501 L

A N

. W 4

GCREGOIRE
BESSON

WWW.gregoire-besson.com






Informations de commande
Bestellinformation

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewlnschte Stickzahl der Ersatzteile.

Plaquette / Typenschild

Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten
Seite 3 von 84






Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Sommaire
Tetra 7501 L COMPIET .....oeeeeeieeeeeeeeeeeeee ettt ettt e e e et e e et e e et et et e e e e et e aeteaeteteeeaeaaaaaaaaaaaaees 9
Porte-outils L complet MONtE ... 10
Limite d’oSCillation MONTEE .........coiiiiiie e 11
Plaque de guidage MONTEE ..o e 12
Axe court D60 7501 / 9001 monté latéralement ... 13
Axe court D60 7501 / 9001 MOonté au MIlIEU .........ueeiiiiiiie i 14
Cadre pré-assemblé 75071 L... ... et e e e e e e e e e e e e 15
Libérer mécaniquement MONE ... ..o ebernbsbsesenrnrneernee 17
BULEE MONTE .. et e e e e e e e e e e e nbn e 18
F = AT I 43 Vo o (S 19
Cadre hydrauliQue MONEE............oeiiiieeiie e e e e e e e e e e e e aanreees 20
Support de stationnement arri€re Complet.........ooooiiiiiii i 21
Roue latérale 185R14C PAr€......coeuiiiiiiiiiiii ettt e e e e e e e e e e e e e e s neneeeas 22
Tige de roue MONtEE A QAUCKE ........ooeviiiiiiiieeeeeeeeee e 23
Tige de roue MONtEE @ ArOite ........coi it 24
ROUE T8BRTAC ... ettt et e e et e e ettt e e e st e e e e st e e e e snbaeeeentaeeeennreeeeenees 25
Stockage sans boulons CANNEIE ... e 26
Broches d’attelage Cat. 3. 27
Dent-elément de herse VEG-18 COmMPIEt .........ccevmiiiiiiiiiie e 28
Dent VEG-18 COMPIEL ..ottt e e e e e e et e e e e e e e e nareaeee s 29
Dent-elément de herse COMPIEt ... e 30
Dent debout raide 32X10 COMPIEL...... ... e be e bsaseseerssaseseee 31
Jeu de dents renforcés, elément de herse complet.............cooiiiiiiiiii e 32
Dents VEG-16 COMPIEL .....oooiiiiieiii ettt e e e 33
Vibra dent renforc€es COMPIET........eveiiiiiiee e 34
Vibra dent avec SOC MONTE .....coii i e e e e e s e e e e e e s e nnnnraneeaaees 35
Element dents droites renforcées CoOmMPIlet.......... ... 36
Dent 32X12 aVeC SOC CONPIEL........uueii e aabaaababsbsbsbsbsbssnssensnsnsnrnnes 37
Rouleau denté pointu Tandem TillXIrem ...........oooiiiiiiii e 38
Kit rouleau denté pointu D270 TillXIrEmM ........uuunii e enrabnenanees 39
Kit rouleau denté pointu D330 TillXIrEM ....ccoiiiiiiie e 40
Set de couverture 6-Kt. 270/190.........ooiiiiiie e 41
Set de couverture en acier 6-kt. 330/250 .........ooo i 42
Herse L 2 Chalne MONTE.........oeiiiiiie et e e e e e et e e e e e e e nnneeaeees 43
L [T ST T o (= 0 o) ) (= PSPPIt 44
FIONEE NEISE D7 ...t e e et e e e e e e s e 45
Station de stationnement MONTEE ... e 46
EIArGi @ QAUCKE ...ttt ettt e e ee et n st n e 47
= T Y [ = OO 48
L De= (o o T 0 T o] (= 49
Efface traces titulaire 7501 / 9001 MONE ....cuvviiiiiiiiie e 50

Sous réserve de modifications techniques

Seite 5 von 84



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

[ = Tor T (= Lot TS €T T T o] o RS 51
Efface traces GS-035 CPL. .....eiiiiiiiiiiiei ettt e e e e e e e e e eee s 52
Efface traces GG-011 CPL. ..uuveiiiiiee e e e e e e e e e e e e e e e e e annreeeeeas 53
Efface traces @ ressort GG-5 CP. ... 54
Efface traces @ ressort GS-035 CPL. ....uvviiiiiiiiiiiiieiie et e e 55
Efface traces @ reSSort GG-11 CPl. ..uuuiiiiiee i e e e e e e e as 56
Train denté 75071 L CPL. ..eeeeiiiieeeeeee et e e e e e e e e e e e e e e e s nnneeeeeeeeeeanns 57
Train denté section Mediane CPL. .....oovvveveiiiiiii 58
Train denté droit CPL. ... ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e ana 59
Train denté GAUCNE CPL. .t e e s e e e e 60
Ensemble de ressort gauche SErie 1 CPL. .......uuuuieiiiii e rnraenenees 61
Ensemble de ressort gauche SErie 2 CPL. .......eviiiiiiiii e 63
Train denté hydraulique 7501 L CPL. coovvviveeeeiieeeeeeeeeee e, 65
Train denté hydraulique section médiane version 1 cpl........cccceeeiiiiii e, 66
Train denté hydraulique section médiane version 2 Cpl..........occcouiiiiieiiiiiciie e 67
Train denté hydraulique droit Cpl........ooooviiiiii . 68
Train denté hydraulique gaucChe CPL. ........ocuiiiiiiii e 69
Ensemble de ressort SEre 4 CPI. .......ooo i 70
Ensemble de ressort SErE 5 CPL. .....eeeeee e ———————— 72
Hydraulique Train dent@ 7500 ...........oooiiiiiiiiie e e s neeee s 74
1o Y=o 1= O 75

Sous réserve de modifications techniques

Seite 6 von 84



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Inhaltsverzeichnis
Tetra 7501 L KOMPIELE .....oeeeeieieeeeeeeeeeeee ettt ettt e e et e et et et et et et e e e e e aeaeaaaeaaaaaaaaaaaaaees 9
Werkzeugtrager L MONTEIT. ... .o e 10
Pendelbegrenzung MONLIEI ... ... ... e ebee e eeenenensesssnssensnsnsnnnnns 11
FURPUNG MONTIEIE ... et e e e e e e 12
Tragachse kurz D60 7501 /9001 Seite Montiert ...........cooouiiiiiiiiii e 13
Tragachse kurz D60 7501 /9001 Mitte MONtiert...........cccvivieiii e 14
Rahmen 7501 L VOrMONTIEIT........oooiiieee et e e e e e e e e e 15
Entriegelung mechanisCh Montiert........ ..o 17
Anschlag gedampft MONLIEIT ... 18
ANschlag 7501 L MONLIEIT ... e 19
Aushub Hydraulik Rahmen MONtiert ..............oviiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e 20
Abstellstiitzen hinten MONtIEt ... ... e e 21
Stitzrad seitlich 185R14C 1 Paar........co et 22
Stitzradstiel INKS MONTIEI ..........oii i e 23
Stltzradstiel rechts MONtIEIt....... ...t 24
S (0] 74 =T B =T 1 PRSP ER 25
Lagerung ohne Riffelbolzen Montiert ..o 26
Dreipunktanbau Kat. 3 KOmMplett...........ooouiiiii e 27
Gareeggenzinkenfeld VEG-18 KOMPIEtt .......cccueiiiiiiiiiiiiee e 28
Gare-Eggenzinken VEG-18 ........ooo ittt e e et 29
Gareeggenzinkenfeld steilstehend komplett ... 30
Garezinken steilsStenend 32XT0......ooii i 31
Doppelfederzinkenfeld verstarkt kKomplett.............ocoiiiiiii e 32
ZIiNKEN VEG-16 MONEIEIT ....oeiiiiiiiiiiiei ettt e e e e e e st e e e e e e s st eeeaaeeesennneeenaaeeeannns 33
Zinkenfeld steilstehend verstarkt Vibrazinken komplett.............ooeveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee 34
Vibrazinken steilstehend mit Schar montiert...........cccco oo 35
Zinkenfeld steilstehend verstarkt Vibrazinken 32x12 komplett................cL 36
Vibrazinken 32x12 mit Schar montiert ............oo e 37
Spitzzahnwalze Tandem TillXIreM .......coooiiiii e 38
Kit Spitzzahnwalze D270 TilXIrEmM .. ... eaanasansnnnanennes 39
Kit Spitzzahnwalze D330 TilXIrem .....ccooiiiiiiiiie e e 40
Steinschutz-Set Cover Steel 6-Kt. 270/190 ........eoiiiiiiiie e 41
Steinschutz-Set Cover Steel 6-Kt. 330/250 ......cooiiiiiiei e 42
Striegel L 2 ReINEN MONTE.........oiiiiiee e et e e e 43
Striegelegge VOrMONTIEIt ... ... et e et e e e e e e e e e e e e e e e e ennnes 44
Randstriegel D7 KOMPIEtt..........ooo e 45
Parkstation Striegel MONtErt...........oiii i 46
Verbreiterung Striegel INKS MONTEI............ooiiiiiiii e 47
Verbreiterung Striegel rechts montiert .............ooo i 48
Vorbausatz komplett montiert ... e 49
Spurlockererhalter 7501 / 9001 MONTEIT..........oeiiiiii e 50

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 7 von 84



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Radspurlockerer starr GG-5 komplett ... ..o 51
Radspurlockerer starr GS-035 komplett.............eeeoiiiiii e 52
Radspurlockerer starr GG-011 KOMPIELE ......ccooiiiiiiieiee e 53
Radspurlockerer gefedert GG-5 komplett ... 54
Radspurlockerer gefedert GS-035 KOMPIett...........oovvieiiiiiiiiiiiiee e 55
Radpurlockerer gefedert GG-011 Komplett.........c.ooooiiieiiiii e 56
Zinkenschleppe 7501 L KOMPIELE........ooiiiiiie e e e e e e 57
Schleppe Mittelteil KOMPIELL............ooiiiiiiiieeee e e 58
Schleppe rechts KOMPIett ........ ..o e e e 59
Schleppe liNks KOMPIELL...........eeeeeeeee e e e e e s e e e e e e e enneees 60
Federpaket links Ausflhrung 1 Komplett.........cc.ovviiiiiiiii e 61
Federpaket links Ausflhrung 2 komplett ... 63
Zinkenschleppe hydraulisch 7501 L komplett ..., 65
Schleppe hydraulisch Mittelteil Ausfiihrung 1 komplett..........cccceveeiiiiiiiii e, 66
Schleppe hydraulisch Mittelteil Ausfihrung 2 komplett...........ccccooiiiii e 67
Schleppe hydraulisch rechts Komplett............ooiiii e 68
Schleppe hydraulisch lINKs KOMPIett ..........oooiiiiiii e 69
Federpaket Ausflhrung 4 komplett ... 70
Federpaket Ausflhrung 5 KOmMPpIett ............cooooiiiiiiii i 72
Hydraulik Schleppe Tetra 7500 .........coouiiiiiiiii et e e s 74
2T (=0 o] o (8] o o PRSP 75

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 8 von 84



PRODUCTION

Combiné ade preparation 7501 L

Saatbelthkombination 75071 L

) \\ )Y
-

\

3

\F/

A

6258.09.10 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1 1000.99.04 ?'y%%ﬁtéﬁiﬁECE
2 2 11024D4A Egc;]gri!teeglfstfock
; 2 MIEDHOA T DN 14762
; 2| MOS0 | GO RTIRT o 701508752 VERZ
: 5| O21200 | G kb and MO 2050170
; T 0 e e DBO 7501001 it mnt
7 G e e T D60 750119001 S mort.
8 5 6258.02.01 \F/’\?erﬁ(lz;;ltjjtgiltsr;ggr)lll_ kpl. montiert
; 2SO0 gl g ot
10 1 6258.09.11 ggﬁﬁe%ré?-sag ? l?_n:/tz)lrém7o5nq[i1eIr-t
1 ¢ sz it e
12 2 2120500 | o0 e 020:90

2 8431.31.03 iggtpecl)lrsfttsjggzdeégeschw.

10 980DVZ0PA Ef’crﬁé’rmé%ﬁ'ﬂﬁér?fzo Verzinkt 8.8

Seite 9 von 84

13-Dec-18

Revision : C
MaJ : 18-Dec-18




PRODUCTION

Porte-outils L cpl.

Werkzeugtrager L kpl. montiert

6258.02.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 102305328 | AEBSTEGKER 5452 DINT1023 2
2 4 62612902 | iy TR 1ous0
; 4 6253.06.01 El;uqkl:; de direction
4 2 6253.10.02 | Qb
5 4 02535605 | (oo
6 2 6258.0203 | oot
2 s e
o 2 wmuo e
9 2 931D1250PA \I-/Iijxl.-lsl\g;faﬁbsg I\Z/qu3 t 268Verzinkt 8.8
10 32 SHDIBSEPA |10 0 e M6 55 Verzinkt 8.8
11 2 980DV12PA giccrt?:rwg%sriﬁt%r?\ﬁl 2 Verzinkt 8.8
12 32 980DV16PA ggﬁ:&géﬁ&é ?\/ﬁl 6 Verzinkt 8.8
13 1 9998.09.05 iﬁ?ﬁggedr%rﬁgggﬁgItaaZ?r?ll(JgEfeld links
) 1 9998.00.06 | Echelle dautocollant & droit

Aufkleber Tiefenskala Zinkenfeld rechts

Seite 10 von 84

07-Nov-18

Revision : B
MaJ : 07-Nov-18




PRODUCTION

Limite d'oscillation monftée

Pendelbegrenzung mont.

Index Quantty Reference Designation
| eon
21 e el s
3 2 931D1260PA xi:xﬁsl\g:wrzaﬁgg I\Z/ITZB i ngVerzinkt 8.8
4 2 980DV12PA Egﬁgrlﬁﬂn1ggsrﬁ,:t%r?\ﬁ 2 Verzinkt 8.8

6258.07.01 (1/1)

Seite 11 von 84

29-Nov-18

Revision : -
MaJ : 29-Nov-18




PRODUCTION

Plaque de guiadage montée

6812.28.26 (1/1)

Fuihrung montiert
Index Quantity Reference Designation
(IR o
2 1 6812.28.24 EL?h‘iﬂﬁ;eguidage
s e wes e
—
1B

Seite 12 von 84

19-Sep-18

Revision : B
MaJ : 19-Sep-18




PRODUCTION

Axe court D60 7501/9001 monte /latéralement

Tragachse kurz D60 7501/9001 Seife mont.

6258.00.64 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1 6258.00.01 fr\f:gggr?s?;go kurz
) 3 6256.00.07 | O0Sle e
; 3| SIDIZIONA | e aube V12 110 Verzin! 109
4 3 980DVIZNA gi(z:rr?grmngzsr%\':tilz_r ]\2192 Verzinkt 10.9

Seite 13 von 84

13-Dec-18

Revision : B
MaJ : 13-Dec-18




PRODUCTION

Axe court D60 7501/9001 monté au milieu
Tragachse kurz D60 7501/9007 Mitte mont.

Index Quantity Reference Designation
1 3 62560007 | porciele e

: TR0 e D0 kuz 75019001 it

; S SHIDIZHONA e o Mr2 110 Verzink 109
4 3 SB0DVI2NA ggﬁgrhﬂn1gzsétlt?ér }\;)192 Verzinkt 10.9

6258.00.61 (1/1)

Seite 14 von 84

13-Dec-18

Revision : B
MaJ : 13-Dec-18




PRODUCTION

Cadre pré-assemblé 7507 L

Rahmen 75017 L vormontiert

6258.09.11 (1/2)

Index Quantity Reference Designation
Rondelle 36 ISO7091 ZNBL
1 2 126D36A | SCHEIBE 36 1507091 Z
9 2 1481D860A Goupille elastique 8 X 60 1SO8752 Z

SPANNSTIFT 8 X 601508752 VERZ.

4771.14.01

Bagues acier @ 65 x 55 x 85
Prazisions-Einspannbuchse E65x55x85 F3 Spez.

6255.34.13

Butée monté
Anschlag gedaempft mont.

6258.00.63

Arrét 7501 L / LS monté
Anschlag 7501 L / LS mont.

6258.08.10

Cadre central 7501 / 9001
Mittelrahmen 7501 / 9001 gs.

6258.08.30

Cadre latéral droit 7501 L
Seitenrahmen 7501 L re.geschw.

6258.08.40

Cadre latéral gauche 7501 L
Seitenrahmen 7501 L li.geschw.

8434.13.01

Cliquet soudé
Klinke geschw.

8434.15.01

Libérer mécaniquement, monté
Entriegelung mechanisch mont.

8434.69.02

Cadre hydr. monté
Aushub Hydr. Rahmen mont.

933D1640PA

Vis H M16x40 1SO4017-8.8 ZNBL
hex. Schraube M16x40 1SO4017-8.8 verzinkt

933D2080PA

Vis H M20x80 1S0O4017-8.8 ZNBL
hex. Schraube M20x80 1SO4017-8.8 verzinkt

934D20PA

Ecrou std H M20 - pas 250 Zingue
Mutter std H M20 Verzinkt 8.8

936D16PA

Ecrou bas Hm M16 8.8, ZNBL
Mutter flache form M16 Verzinkt 8.8

12-Dec-18

Revision : E
Seite 15 von 84 MaJ : 13-Dec-18




PRODUCTION

Cadre pré-assemblé 7507 L
Rahmen 7501 L vormontiert

Index Quantity Reference Designation
1 2 1000.03.41 g)élezeDn“g-lgi ggugdeichw.
2 ¢ MeDISTOn | RN 15X 701808752 VERZ
471D552 gll(r:ﬂgt?r?ggnng[)égg ! DIN471
araa010n | Rondele DS Sl
6253.71.01 éélezeDn5§-5255%fS>8ugdeéschw.
6449.82.03 /S\i)ézeheDrSr?éiggI:grl:dS40-235 geschw.
988DS5672 Rondelle S 56x 72 DIN988

STUETZSCHEIBEN S 56x 72 DIN988

VM 214

Graisseur droit autotaraudant - M8, pas100
Gerader Schmiernippel - M8 x 100

6258.09.11 (2/2)

~‘\“\‘\:
S AR
0 T~o -
(. g
0 -~ .
= ?‘5’00 J
. 0
\de

Seite 16 von 84

12-Dec-18

Revision : E
MaJ : 13-Dec-18




PRODUCTION

Libérer mécaniquement, monté

Entriegelung mechanisch mont,

8434.15.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
! ? 08 | D Kemme & DIV
2 1 8434.16.02 gg&’; gsyllﬁzorgzlrfgsg%%% IEg)s 900lg
3 1 8434.16.03 ggs; g;?y&orggf%%%% 33 3000ig

Seite 17 von 84

11-Dec-18

Revision : -
MaJ : 11-Dec-18




PRODUCTION

6255.34.13 (1/1)

Butée monté
Anschiag gedaempit mont.

Index Quantity Reference Designation
U« | v Sy commaen
2|1 emsoan Pamedemn o

3 1 6255.34.14 B'j‘g:];fﬂ'%“sggffeeme“t

i 2| TO9IDBISPA | SENSOUR I 8138 1SO10642.66

5 ¢ omoaPA | R0 Ve 8

Seite 18 von 84

10-Dec-18

Revision : A
MaJ : 11-Dec-18




PRODUCTION

6258.00.63 (1/1)

Arrét 7501 L /LS monté
Anschiag 7507 L /LS mont.
Index Quantity Reference Designation
1 1 6253.12.06 ggﬁreatﬂb%e?r?; ﬁ)ggoXsoxm
) 2 6258.00.07 iﬁggﬁ!‘;:ﬂge
3 1 6258.00.62 ﬁéﬁs?glsl_({hll_asg 7501 L/ LS
4 2 SIDIZIOPA e e NiD x 10 Verzinkt 8.
5 2 980DV12PA ggﬁgrmgzséﬁt%r?\ﬁ 2 Verzinkt 8.8
6 2 980DV20PA E."Jﬁé’rﬂ”n%‘lfq'ﬂﬁéﬁéo Verzinkt 8.8

Seite 19 von 84

11-Dec-18

Revision : -
MaJ : 11-Dec-18




PRODUCTION

Caare hyar. monté

Aushub Hyar. Rahmen mont.

8434.69.02 (1/1)

index Quantty Reference Designation
x| e BEbSmG 0T
IR
’ : 4716.52.11 \ITV?r?Ifglr\(/je(rzsogr?rZLlj_t;lﬁngjﬁ)gI,V5I18x1,5
* : 4716.52.13 (Rﬁae(r;;gtradvils,zét&réwu?gg12-L-M18x1,5
s 4 s B o

° ! 4723.02.03 gz(r;;gcradlgﬁls_cmﬁ&grschr.12L M18x1.5
! 2 E0000 e T L3 AG NS
s 2w G

o 2| s SEEEEEC

0 : 8154.24.02 Iéimistg.lgﬁckschlagventil doppeltw.

T e B

@ r | emen SERERS.

e | a0t e edvabung os
W2 omen | e
N e s

o 1| seeer SEASATE,

" 2 931D650PA \I-/Iiesxl.-Isl\gﬁr);Sgezl\,;llg t ngVerzinkt8.8
o |2 | sww SIS

8170.01.04 Dichtungssatz kpl. / Jeu de joints cpl.

10-Dec-18

Revision : A
Seite 20 von 84 MaJ : 11-Dec-18




PRODUCTION

Support de stationnement arriére cpl.

Abstellstuetzen hinten kpl. mont.

6258.05.70 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 2 11024D4A Egsgri!fegfst?ock
MR

; 4| MIDSA | GRS DINTdst 2

; 2| MBIDISIOA | SoRSTIFT 15X 701508752 VERZ
s T EOSTL e etzon Vorderl 7501 9001 geschu
6 1 62580573 | oo e HimortiL 7501/ 9001 geschw.
7 2 72120500 | e e 52090

8 2 8431.31.03 232&?Irsttzz?zdeégeschw.

9 2 S31DB0OPA | e N 14 Verzink! 8.

10 2| ODZHPA it Sgiinzd 15 Verank 58

11 2 934D30PA I\E/I(l:th(t)gr sz?dﬂ/l%%vpear;ﬁﬁto 8Z.si5ngue

12 2 936D2415PA I\E/I(I;th(t)gregsc:rl;len}orm23(214§(1?E;svgrgiatt 8.8
B2 wDaPA o NaD Varinkt 6.
2 SR0DaHISHTOPA g Vein 6.6

Seite 21 von 84

06-Dec-18

Revision : -
MaJ : 07-Dec-18




PRODUCTION

Roue latérale 185R14C 1 paire
Stuetzrad seitl. 185R14C 1 Paar

6253.75.03 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1| GRROME G esR e

2 |1 omw [mbmmpbec

o 1| omwms | fppne e

[& e & e

Seite 22 von 84

05-Dec-18

Revision : J
MaJ : 05-Dec-18|




PRODUCTION

Tige de roue montée & gauche

Stuetzradstiel Il mont

G6330/124 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 2 125DA84A | B O S OTos ViR
5 4 127DB16A E:Qgﬁ!lr?ggéo%eg?NE?[)IZNm oo
; 2 MeD0 | pRNSTIFT o X 5010872
4 1 14810808 | o e, O (o872 ey
5 T e e DRt
6 1 4716.36.00 Ewgea D14 (RB-14/ll
7 1 6330.47.02 -Srit%thradstieI
: T eI et gosch.
g : 75090004 | gee
10 T TS80600 R endsi ko
11 1 7518.10.00 ilr?sf]cuh?aéu\t;i;:’[ct)g (Iji(.ég?:suc%r\]/?.
12 2 931D865PA \I-/Iiesxl.-IS,\{I;ﬁr)::u?bsezl\'}é3 i gSSVerzinkt 8.8
13 4 933D1655PA \h/(Iast S,\({If:gﬁsbsell\sll?gfgg Iggélzol\ﬁLSS verzinkt
R G = ey
15 2 980DVBPA Eféﬁé‘rﬂ”nsgﬁﬂfée?ﬁs Verzinkt 8.8

05-Dec-18

Revision : A
Seite 23 von 84 MaJ : 05-Dec-18




PRODUCTION

Tige de roue montée & droife

Stuetzradstiel re. mont

G6330/125 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 2 1250848 | o e 08V
) . 127DB16A Egggﬁ!:fggéo%elrj II?:N‘# g ?IZN127 Zinguée
; 2| D10 | TR X 0108752
4 1 148106408 | ST 0 1808758 VER.
5 1 e e
6 1 4716.36.00 Ewgea D14 (RB-14/lll)
7 1 6330.47.02 -Srit%thradstieI
8 1 6330.70.05 gru%agggligirt\sglidri. geschw.
g 1 75000004 | G0
10 1 7518.05.00 ilr?gcuhiaéu\t;g:tct)g (:g . dgr;?ei;chw.
1 1 TsB0800 | He e e
12 2 931D865PA \I-/liefxl.-IS’\(/I;ﬁr)e(ll?bsezl\'}é3 i E62'58Verzinkt 8.8
13 4 933D1655PA X(Iast S’\élf:gﬁ%zll\sﬂ?gfgg Iggélzol\ﬁl_88 verzinkt
|| o e
15 2 980DVBPA Egﬁgrﬂﬂnsggrl:stlt_e?f/ls Verzinkt 8.8

05-Dec-18

Revision : A
Seite 24 von 84 MaJ : 05-Dec-18




PRODUCTION

Roue 185R 14 C

Stuelzrad 185 R 14 .C
Index Quantity Reference Designation
e | oo g
2 0 BR00005 e er iz 5
s | 2| miuw | Sedse smsbodor e
4 2 7522.18.05 ﬁ)éﬁsseo\egfguetet geschw.
5 2 TSRO R RGOk
o4 somoen Jrien st
7 ¢ e HUM2D - 10 ZNBL - Soung 150

G6330/118 (1/1)

Seite 25 von 84

06-Dec-18

Revision : -
MaJ : 06-Dec-18




PRODUCTION

7522.11.04 (1/1)

Stockage sans boulons cannelé

Lagerung oh. Riffelbolzen mont.

Index Quanity Reference Designation
NIRRT
2 1 6330.00.06 32353335’6 roue
| e ey
e SHRIBNGE,, .
° I I A P it
O R
1 SHTD241P || RONENMUTITER Mol 6 DINGAT-8.8
s S s
1 SBEDS25%5 | SHUET7SCHEIBEN S 254 35 DINGS

Seite 26 von 84

06-Dec-18

Revision : A
MaJ : 06-Dec-18




PRODUCTION

Broches d affelage Cat.3 cpl.

6258.13.10 (1/1)

Drejpunktanbau Kat 3 kpl. o
Index Quantite Reference Designation
1 1 1100.00.01 gxlf—gjgn Kat.3 block gs.
2 2 1200.05.01 fo—lgoaliei Kat.3 Block geschw.
6281315 O i T 5 vere
62581316 | D7 he 35 g vare
62581320 | [0 heibe 55/33:12
8444002 | G e a2
63444003 | GTne e montier
63444019 | Ge e o
UDBMOA | FIRT “Bdo oz
VKS13 | (geebe M 30 U ZNBL
28-Apr-16
Revision : F
Seite 27 von 84 Mad : 20-Apr-16




Dent-elément de herse VEG-18 cpl.

Gareeqggenzinkenield VEG-18 kvl

ation

ign

Rondelle élastique A 12 DIN127 Z

FEDERRING A 12 DIN127 Z

Gare-Eggenzinken VEG-18 kpl.

Dent VEG-18 cpl.

Support de dent

Zinkenhalter fir Zinken 32x10
Elément de herse soudé
Zinkenfeld geschw.

Vis HM12 x 60 ZNBL 8.8

Hex. Schraube M12 x 60 Verzinkt 8.8
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

18-Sep-18

<C
S| & S = I~ S a
< ~ ~ -— » © N
) [aY] ™ =
| I~ - o o o <
o N N N N ~ ™
~ © © © ™ o
o)
=
=
IS [Te) [Te) [Te) -— o) o)
S N N N N N
O
MA.v
> -— o~ ™
S

PRODUCTION

6253.59.08 (1/1)

Seite 28 von 84




PRODUCTION

Dent VEG-18 ¢cpl,

Gare-Eqgenzinken VEG-18 kpl.

6242.17.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
| T 1DAIOSA | G 105150 1089 VERZ.
2 1 2420802 | G0 e B
3 1 6242.08.04 \S/icshasrgcshr1a0uxt;5e5 S+SEscr1%L;<35 + Mutter
4 1 6242.17.02 gg?égg%gal?nken VEG-18

Seite 29 von 84

19-Sep-18

Revision : -
MaJ : 19-Sep-18




Dent-elément de herse cpl.

Gareeqggenzinkenield steilstehend v/,

V'V

ation

-

Rondelle élastique A 12 DIN127 Z

FEDERRING A 12 DIN127 Z

Zinkenhalter fiir Zinken 32x10

Support de dent

@D

o

S

.
o 2
52
c O
o 2
T
=Q
oG
e <
o o
N

Garezinken steilstehend 32x10 kpl.

Dent debout raide 32x10 cpl.
Vis H M12 x 60 ZNBL 8.8

Hex. Schraube M12 x 60 Verzinkt 8.8
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

<C
A o ~ o o A
S| N = = S S a
< ~= ~ (o)) [90] © N
o ADn < 3 © N m
1 ™ N~ ~
|~ o > S a <
@ N N N o ~ [0}
~ © © s a0 o
»
=
=
<= o) o) — [Te) [Te) [Te)
S N N N N N
[
MAV
S ~— o~ ™ <t Te} ©

PRODUCTION

e
G
“\'\MJJ \\l” /av«.
\ A \\\ld/tlnx’\

———l)

20-Sep-18

Seite 30 von 84

6253.59.05 (1/1)




PRODUCTION

8007.63.00 (1/1)

Dent debout raide 32x10 cpl.
Garezinken steilstehend 32x 10 kpl.

Index Quantity Reference Designation
1 1 125DAI05A | SO s 150 708 VERZ.
2 1 BU20804 | g o b $59 1035 + Mutter
3 1 8007.63.01 82?;2‘3&2:: tsrt?eii(ljsete3h2exn1c? 32X10
4 : B07.63.02 | gopa®

Seite 31 von 84

20-Sep-18

Revision : -
MaJ : 20-Sep-18




Jeu de dents renforces, elément de herse cpl.

22-Oct-18
Revision : D

MaJ : 22-Oct-18

=
8
=
5]
>
> © | @
QN h =]
~ A=)
o~ =| S
N | ;= ©O
1Z o Z .
= < [ 5oo
— —-—
O = o> | RE
NS Olaxg o2, S
- = o oo @ N
= D = — X | ©® g
<< 0O > | = C m pV
- S o 1
O N eW 5| S | == ~
S« | 8= L €& =2 NS | o~
S| 52| T © AT =
= P T L o SRy ==
nlaG thgaﬂnu__u %.v < 5| T I
o= || Wese O Sl © o
oS S5 Yo s =TS
o | = © = > | = =< B »
| 5|68 |  wsS| 8E n =
ho] O L= Lol o T L 20
cO ExXx|Ev x| TO <| o8
oW | Lc oo OE S| LD 3
o wuN| x> aN| oo | >IT | W=
o | < — o o Ie) = <
S| < < < < 7o} o
IS ~ oo ) o 2] N~ ~N
= el ] N < N =
() I32) ~ ~ ~ py
k) N~ Yo o o o o <
o N N o o o ~ [ae)
~ © © © c oe] o)
=
S| w© © © © © ©
AW ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
(e}
3
< ~— o~ ™ < [Te) © ~

Doppelfederzinkenield verst. kpl.

PRODUCTION

Seite 32 von 84

6253.58.07 (1/1)




PRODUCTION

8007.42.02 (1/1)

Dents VEG-16 montées
Zinken VEG-16 montiert

dox Quantiy Reference Designation
1 1 126D11A §8’Ld.§|'§g 111 1.?5593;@ *
2 1 8007.18.03 ggﬁa‘to:(?XSG 220203
; T B0TI804 | G raube SSS 100+ Muter
4 1 8007.42.01 Eﬁﬂff}fgeggﬁ;?ﬁkfg|{7E%Y1IEGSG-16

Seite 33 von 84

20-Sep-18

Revision : A
MaJ : 24-Sep-18




Vibra dent renforcées cpl.

<
S
= .
s °
= m 00
(%)
(5] — St ()
QN @ 2| S
N S c 2
o (%) N g®
= O = T}
= 8o L L0 |~ O
N> c (O] OMN| N
=5 52 L 25 88
5} [aa N >
o 9 . 1
SN ovm| v E g 27S o
Sorlom L9033 SRR ==
BOH| =S| | oD oI~ o —
< © o0 o> Sl x5
CEZ g | s |WcE [<HN NI i)
ox Ex|Ps|>S eS| |25
Q@ [ — O =z = 0 D
=r| ssS|less | ve=2=2
S| o N 25|88 3SB TP =55
c 0O o O X c P qf < =
ow | 22 2c 00| S|l LD 3
X >> uN|x> oo | >IT | W=
<C
~ ~ (e o
g1 § || S || 38 & &
IS ~— ~ oo ) 32) N~ ~N
L < ~ o ) < o~ -—
K o ~— [ar) N~ N~ gy [m)
S| I~ Yo Ye] o o ] <
o N N N o o ~ ISe)
~ © © © © ™ o)
o
=
=
IS © © — © © © ©
AW ~ ~ ~ ~ ~ ~
(e}
3
S ~— o~ ISe) < [Te) © ~

Zinkenfeld steilst. verst. Vibrazinken kvl

PRODUCTION

ooDm
e 8
3|8 &
<
0]
c
o
>
<
™
Q2
D
)
N
N
Nl
™
(=
o
(o}
32)
X
©




PRODUCTION

Vibra dent avec Soc monté

Vibrazinken stellstehend mit Schar mot

6251.77.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 T DA G sonsi2
2 1 6251.77.02 \\;:ggz?r?l?etzr? Zs)t(;ilzstehend 32x12
3 1 6251.77.03 | oOF.
4 1 8007.18.04 \S/icshgrssihlgﬁ?)g gSEg?gxm + Mutter

Seite 35 von 84

21-Sep-18

Revision : A
MaJ : 21-Sep-18




PRODUCTION

Element dents droites renforcées cpl.
Zinkenfeld steilst. verst. Vibrazinken kpl.

6253.58.11 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 6| 12DatA | R ey
2 O L st
3 16 6253.58.12 Eﬁﬂiﬁgﬁnﬁﬂfﬁé 03/2%?1% 0/50x30
4 16 6253.58.13 52?5%’3@59@?533 DR 32x10
5 16 934D12PA E/I?th(t)gr Sst;jd F|1| ,\|<I/|1122-Vpear§ir1wlf 8Z.fisngue
6 16 DBDT 3212 \%?ggiﬁi o mt gléhar kpl.
7 16 VIZB16 g T MtDe 70 6.8 ZNBL

Seite 36 von 84

23-Oct-18

Revision : -
MadJ : 23-Oct-18




PRODUCTION

DBDT 3212 (1/1)

Dent 32x12 avec soc cpl,
Vibrazinken 32x 12 mit Schar kpl.
Index Quantity Reference Designation
1 T Te0 e a2
21wy omaon
: T MBSO | Gh o TRCE M10:3B 085 Pas 150
4 T wer e HUMio -6 2Bl

Seite 37 von 84

23-Oct-18

Revision : B
MadJ : 23-Oct-18




PRODUCTION

Rouleau aenteé pointu Tandem TillXtrem
Spizzahnwalze Tandem TillXtrem

6812.31.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 6300 938 faagiﬁgzeohgafff Z'ngxgg(;n 'I?iI(I;B(tIEr?w?éS()BTEQBS)
2 12 125DATOSA | SCUEIBE A 0.5 150 7080 VERS.

3 4 12508218 | S 08 VER?.

4 4 14810850 | SOUNNSTIT o 50 1908753 VER.
5 4 14980202614 | e L o 4 DINT4as

: 12| GOIDA0SEPA | o oS Nii0uas 15086776582
7 16| G0IDIBOPA | o £’ Niiza0 15086776582
8 2 6282330 | o€

9 16 6812.25.15 ES’;"Z‘.‘;%Z?{ZFMM1 20 INBUS

0 4 88122534 g o o 2 30 esch

" 1 6812.25.67 Z?Jretz?ttrjér'\;g# geéschweiﬂt

12 8 6812.25.92 /Figgggilfhiihcgltfg ot

13 1 6812.27.80 ES.‘#';Z%S@QTZ"B?% o

y 1| estazrer | Souleadenté ponla D3E0

15 2 931D2065NA \I-/stljlsl\gﬁ(r)aﬁt?s l\ﬁg(? i égliqlerzinkt 10.9
16 12 980DV10PA Eiccrt?grllz/ln1g%rﬁtlt?<le_r?\ﬁ0 Verzinkt 8.8

17 2 980DV20NA ggﬁgrllzﬂnzg%rﬁtlt%r 11\22% Verzinkt 10.9

13-Nov-18

Revision : A
Seite 38 von 84 MaJ : 14-Nov-18




PRODUCTION

Kif Rouleau denté pointu D270 TillXtrem

Kit Spitzzahnwalze D270 TillXtrem

6812.31.11 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 2 6300 938 E:Siigzeohgéfff ;nggg(r)n '(I?il(l)l?z:tl;gr?]?és()BTE938)
2 6 125DA10.5A | oo e ey
3 2 14810850 | SOURNSTIT e 50 1908758 VER.

6 | BOSDIOIPA | 1° oS 0B IS0B6T 687
8 SIDIZOPA | 1 B S o 1SR 687
8 8122515 | S0t o M 12630-NBUS

2| esr2253 | g A 3D gesch

4 12259 | Wiichichschate

|| enan S o

6 980DV10PA Ecrou M10 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8

Seite 39 von 84

14-Nov-18

Revision : -
MaJ : 14-Nov-18




PRODUCTION

Kit Spitzzahnwalze D330 TillXtrem

Kif Rouleau denté pointu D330 TillXtrem

index Quantity Reference Designation
1 2 6300 938 fﬁgiﬁgzeohgafsg 2T(;|s|axct:r§(r;1 '(I?iI(I;B(;l;Er?w?és()BTEQ%)
2 6 125DAT05A | Qor e ) 108 16 7085 Vs
2 uioss0n | pRNSTIFT TS X 50 108752 VERE
6 | GUDI0IPA | 1 B Niioas 1508677882
8 GUDIZ0PA | B N0 1S0ser 82
8 6812.25.15 ngztfafﬁiﬂzlremw PAINGUS
2 es2253 gt R S0 geshw
4 B12259 | piideichschebe
B
. 0800V10pA | ECTouM10 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8

6812.31.12 (1/1)

Seite 40 von 84

14-Nov-18

Revision : -
MaJ : 14-Nov-18




PRODUCTION

6812.27.59 (1/1)

Sel de couverture 6-kt. 270/190

Sel Cover Steel 6-kt. 270/190

Index Quantity Reference Designation
Anneau de soudage D190 6-kt. SW19 (D270)
1 2 6812.27.58 | AnschweiRring D190 6-kt.SW19 (D270)
Vis H M12x 30 - 8.8 ZNBL
2 8 V2204 soraube TH M12x 30 - 8.8 ZNBL

Seite 41 von 84

13-Nov-18

Revision : B
MaJ : 13-Nov-18




PRODUCTION

Sel de couverture en acier 6-kt. 330/250

Sel Cover Steel 6-kt. 3301250

6812.27.60 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
Anneau de soudage D250 6-kt. SW19 (D330)
1 2 68122765 | AnschweiRring D250 6-kt. SW19 (D330)
Vis HM12x 30 - 8.8 ZNBL
2 8 VI2904 | sehraube TH M12x 30 - 8.8 ZNBL

Seite 42 von 84

13-Nov-18

Revision : B
MaJ : 13-Nov-18




PRODUCTION

6258.23.01 (1/1)

Herse L 2 Rh. O 7 Mont
Striegel L 2 Rh. O 7 Mont
Index Quantity Reference Designation
e oo TN e
2 1 6258.23.02 gt?ir:ge%gggrg?(\)/gtrén?ontiert
3 2 62582328 | oot
4 2 6258.23.41 E;agse porten
5 14 V15T 12 ablbstaonnd vorzinki - 10

Seite 43 von 84

13-Sep-18

Revision : A
MaJ : 13-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.02 (1/1)

Herse O 7 pré-montée
Striegelegge ) 7 vormontiert
Index Quantity Reference Designation
1 1 11023D532A Efk‘;‘ﬂ‘;}%‘}?;'gﬁ‘a 55x§2 DIN11023 Z
.o wow SpEAnmete
3 ¢ | G0DI02PA | g o s Nioos IS0RsT 687
4 1 62412002 | gt 1o 0
5 2 6258.22.16 | SOl de serrage
6 | 682310 | oo le e
7 2 6258.23.20 -Srﬁtjrti):ggﬁrggrrgir
8 1 6258.23.22 ?ri%rreaﬁumpepnogesscz;c\j/\?eiﬁt
9 (R < v
10 2 6258.23.26 ﬁgﬁ;‘&ggfete””e
1 (R RCE P ritrotiv
12 % 2582335 oo e
13 2 eB2B
14 26 931D865PA \H/Exl.-lsl\ggr;l?tfezl\l;llg . 258Verzinkt 8.8
15 2 980DV12PA Eii:rr?grﬂ/lngsr%\’:t%r?\ﬁlZ Verzinkt 8.8
16 26 980DVEPA Eféﬁﬁrﬂﬂnsgszﬂféﬁﬁe Verzinkt 8.8
17 1 VIZ904 | Gihine T 12X 30- 6 ZNBL
o 1 Viogng | VisHM12x45-109 ZNBL, filet/20 mm
Schraube TH M12x 45 - 10.9 ZNBL, Gewinde /20 mm
19 4 Vit R WHO solbsichemd verainkt - 10

Seite 44 von 84

13-Sep-18

Revision : -
MaJ : 14-Sep-18




PRODUCTION

Frontier herse D7 cpl.
Ranastriegel D7 kpl.

6258.23.75 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 6258.23.58 Qgggggtreur
2 2 6258.23.62 \E/Erlgrie?tgﬁjl%hﬁnks montiert
3 2 6258.23.63 \E/Errt?rie?tgrrt?ritg rechts mont.
1 esezues | Siondesatomen mone

Seite 45 von 84

12-Sep-18

Revision : -
MaJ : 12-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.64 (1/1)

Stafion de stationnement montée

Parkstation montiert
Index Quantity Reference Designation
L L 1081128 | G BXS0X65 verz
21 omas g
3 ) o85papa | ECTOUHFR M8  1S010511-8Z

SICHM. M8  1SO10511-8 Z

Seite 46 von 84

11-Sep-18

Revision : -
MaJ : 11-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.62 (1/1)

Elargi 4 gauche
Verbreiterung links montiert
Index Quantity Reference Designation
1 1 11023DR1275A %g‘ﬂg”ﬁ'fp1s{ oer- 15,2
2 1 6258.23.10 gg{g;g;:gﬁe[)[y
s | 2| o Sl
4 1 6258.23.59 Efrlgggﬁgrmuﬁgtgsgsuc?liveiBt
5 2 93DBBSPA | 10 e s cbe Mo X 05 Verzinkt 6.5
6 2 980DVEPA ggﬁgrhﬂn%szﬂstl’;e?ﬁm Verzinkt 8.8

Seite 47 von 84

12-Sep-18

Revision : A
MaJ : 12-Sep-18




PRODUCTION

Elargi & droite
Verbreiterung rechts mont.

6258.23.63 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1 11023DR1275A %‘;‘;‘;ﬂgli"n?'fp1s1'_T5“ge"'”'5’2
2 1 6258.23.10 gter[‘etg e ferse D7
B
1 6258.23.59 \I’E/Errt?rigﬁsrmuﬁgtgsgsucﬁvei[&t
2| oBIDBBSPA e e 65 Verzinkt 8.8
) osDveps | ECTOUMBZNBL 88

Sicherungsmutter M8 Verzinkt 8.8

Seite 48 von 84

12-Sep-18

Revision : A
MaJ : 12-Sep-18




PRODUCTION

Fixation monté cpl.
Vorbausalz kpl. mont.

6258.90.20 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 3 125DA25A e SRy
e won SOONEZ
3 8 6258.90.01 éi);?erbolzen Unterlenker geschw. verz.
| 4| oo Sl
s 2 cmor Fedlkamen
6 3 6258.90.16 éi))((?erbolzen Oberlenker geschw. verz.
7 3 6258.90.17 Bi(;l’:zia"r?zﬁﬂelse verz.
B8 SDMIPA G o 5 1501051182
g g 985D302PA | ECrou HFR M30x2,0 1SO10511-8 Z

SICHM. M30x2,0 1ISO10511-8 Z

Seite 49 von 84

12-Sep-18

Revision : -
MaJ : 13-Sep-18




PRODUCTION

Efiace traces titulaire 7501 /9001 monté

Sourlockererhalter 7507 / 9001 mont.

Index Quantity Reference Designation
1 6 125DAT7A | GONEIBE A17  ISOT080 VERZ
2 T RS |l 5015001 gesch
; 6 SDIBIPA e N Ends SO4DI -85 verzink
4 6 980DV16PA gl(z:rt?grﬂ/l;gessr%lﬁt%r?\/l% Verzinkt 8.8

6258.05.21 (1/1)

Seite 50 von 84

06-Dec-18

Revision : A
MaJ : 06-Dec-18




PRODUCTION

Ehace traces GG-5 cpl.

Spurlockerer starr GG-5 kpl.

6258.31.62 (1/1)

Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.20.15 éixcie?ufgczgiliezn D 20x58 Verz.

2 1 10002030 |60 0o 0 7 56 vers

3 2 11023D532A e 2 DiNmo23 7
4 6 125DA21A | ERR Y PSh708s viRz

5 1 127DA2A | FEERR NG 12 DINIZT 2

6 1 MBIDB0n RIS ¢ G 150875 VERZ
7 1| 283120 | PRI mopter deece et

8 1 6258.31.26 Qﬁzr;aezihdwlfﬁa“‘me

o | 1| amands o tiareGOS

10 2 | 62583104 | Digue 02202

T 1 6258.31.96 | ot

12 T BTDVIINA L A Tesiichernd versins - 10
13 1 TI412DBS81 | SR IPPEL Howh 61 45
14 1 8007.30.01 | % &5

15 1 8007.30.02 \S/j)snzéetresennolgséci\g:ljf5_58;312><48-8.8
16 1 93IDBOONA |2 0 PTG B0 Vrinkt 109
17 1 9B4D12PA | poro S s G L e
181 emDgPA  foe T e

19 4 | 980DV20NA Eiccrﬁ:rlj\rf\gzsau%ctheer/I\-/\g%g\/erzinkt10.9
20 2 ME31182 | Eil e R 66

21 1 VIgte | e e 2L

Seite 51 von 84

20-Jun-16

Revision : A
MaJ : 03-Nov-15|




PRODUCTION

Efiace traces GS-035 cpl.

Spurlockerer starr GS-035 kpl.

6258.31.69 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

1 1 7000320 | 3% MR

2 1 1000.20.15 é\itie?ur?gzggie%DZOx58 Verz

3 1 10002030 | G 025 055 vers

4 2 1102305324 | \PbptTECRER 5032 DINITO23 7

5 6 | 1250A21A | R PIoh7080 VR

6 1 14810840A | SRISSTE" s 3 o 1808757 VERZ
7 1| 62583120 | g PReT T o defece trace

8 1 6283126 | Lotant deflacertrac

o | 1| eseots ki 63

10 2 | 62583104 Doge 02520412

T 1 6258.31.96 | o |

12 1 B2TDVINA L s e versinks - 10
13 1 T1412DBSB1 | (LR IopEL Hon 81 45

14 1 9BIDI0SON |/ e MO o 50 Blank 109
15 1 9BIDBOONA |2 1 TG B0 Verinkt 109
1 MDA e N e e e

17 4 980DV20NA Eiccrﬁ:ru/\rj\gzsauZtLjrBll\—/\E%g\/erzinkt1O.9
82 Mesitez GO O e

19 1 VIZOM6 e Wi 70 - 86 ZNBL

20 : VT R R IO ebsckornd vazinké - 10

Seite 52 von 84

21-Jun-16

Revision : A
MaJ : 29-Jan-16




PRODUCTION

6258.32.16 (1/7)

Efiace traces GG-011 cpl,

Spurlockerer starr GG-011 kpl.
Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.20.15 /s\ixcie?ug;;ilie%Dmxse Verz.
2 1 1000.20.30 ’Qﬁ:ﬁggﬁf%gmﬁ verz.
3 2| 102305320 | 2SR s Dintion3 7
4 6 | 1250A21A | Rl Yy Sh7080 verz
5 1| MBIDBA0A | RN R o Ro87r veRz
6 2 20002610 | SEICEERM 12 X 55108 VIERK
7 1 6258.31.20 | gFRL I o eacentrace
8 1 6258.31.26 | Ccf e A
g 2 | 62583194 BagueoB/20x2
10 1 6258.31.96 | ot |
1 1 esea3s o R OO
12 3 BTDVINA (e S etschernd  wozinkt - 10
13 1 T1412DBS81 | ORI PPEL How 61 43
14 1 8426.33.01 gztzfmsse?;osi;SSSr_ogG—Oﬂ verg,
15 1 931D86ONA \r/aizxasi\ﬁ\riuxbfix\%NXBeLc;(\)/frzmkt1o.9
16 1 934DBPA | pyrou St TV S PR 120 Snave
17 4 | 9BODV20NA | S M e M Versinkt 109
18 2 Me31182 L R s
19 1 VI2ge | < e T O s el

Seite 53 von 84

22-Jun-16

Revision :
MaJ :




PRODUCTION

6258.31.02 (1/1)

Elface traces a ressort GG-5 cpl,
Spurlockerer gef. GG-5 kpl.

Index Quantite Reference Designation
Axe D 20x58 Z
e 1 1 1000.20.15 Sicherungsbolzen D 20x58 Verz.
Axe D20x55 Z
”.‘ 2 1 1000.20.30 Steckbolzen D20x55 verz.
C 2 Goupille "Clips" Dia 5 Z
‘\’ 3 2 11023D532A KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z
<)) Rondelle A 21 1SO7089 ZNBL
A g
" g 4 6 125DA21A SCHEIBE A 21 1SO7089 VERZ.
7] > Rondelle élastique A 12 DIN127 Z
J @ S 1 127DA12A | FEEDERRING A 12 DIN127 Z
7] Goupille elastique 8 X 40 1S08752 Z
J ‘l 6 1 1481D840A | SpANNSTIFT 8 X 40 1SO8752 VERZ.
rl U= Ressort de tension
J , 7 1 62583116 | Goororts
i é 8 1 6258.31.20 support de montant d'efface-trace
€ é R Stielhalter geschweil3t
i é’ 9 1 6258.3126 | Montant d'efface-trace
é o Stiel geschw.
a Soc titulaire GG-5
’ 10 1 6258.31.45 Scharhalter GG-5
é Bague @25/20x12
g M 2 6258.31.94 | B chse 225/20x12
Loquet
= 12 1 6258.31.96 | mcrollasche
& Vi é Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI.10
13 1 6927DV12NA e ' :
’ Mutter HEFR M12 selbstsichernd verzinkt - 10
=) Graisseur H2a-M 8x1 -45
{4 14 1| T1412DBS81 | 5opMIERNIPPEL H2a-M 8x1 -45
‘ Soc GG-5
il 15 1 8007.30.01 | S par QG5
Ny o :
Vis téte noyée 12x48 - 8.8
16 1 8007.30.02 | 5ondersenkschraube SSS-12x48 - 8.8
Ecrou std HM12 - pas 175 Zingue
17 1 934D12PA  \iitter std H M12 Verzinkt 8.8
Ecrou M20 ZNBL 10.9
18 4 980DV20NA Sicherungsmutter M20 Verzinkt 10.9
Etrier M20 (] 80 aplati 10.9
19 2 M 631 182 Planflansch M20[180 10.9
Vis HM12x 70 - 8.8 ZNBL
20 1 V12916 Schraube TH M12x 70 - 8.8 ZNBL

23-Jun-16

Revision : A
MaJ : 03-Feb-16

Seite 54 von 84




PRODUCTION

Efiace traces & ressort GS-035 cpl.

Spurlockerer gef. GS-035 kpl.

6258.31.19 (1/1)

Index Quantite Reference Desjgnation

1 1 7C00320 | o5 et St

2 1 1000.20.15 é\itie[r)uggzggieiDZOXSS Verz.

3 1 1000.20.30 é’:eeclfliglgeanSD5065 verz.

4 21102805324 | RS e R0 Dinmos 7

5 6 | 125021 | (Rt Pe0ss ViR

6 1| M4BIDB0A | RIS 2 i RBTen vERZ

7 1 6268.31.16 | Sesort de enion
BEREEEY

9 1 6258.31.26 | Coyant o efacerace

10 1| 62583145 | Nar SO0

1 2| 62583194 | Fegue 02/

12 1 6258.31.96 | ot

13 1 BO2TDVINA e e N5 elbsschernd  varinkt - 10
14 1| TI412DBSBY | S RN PPEL Howh 841 45

15 1 9BIDIOBON | o e A0 20 Blank 109

16 4 980DV20NA Eiccrﬁ:r:\rj\gzsauZtL:IrBll\—/\;%g\/erzinkt'|O.9

17 2 mestte2 L e e O

18 1 VIZ916 L e Yo - 88 ZNBL

19 1 VI R R MG selbaschennd vorsinkt - 10

Seite 55 von 84

23-Jun-16

Revision : A
MaJ : 29-Jan-16




PRODUCTION

Efiace traces d ressort GG-071 cpl.

Spurlockerer gef. GG-077 kpl.

6258.32.06 (1/1)

Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.20.15 éixcehe?ufgcigiiir)zoxss Verz

2 1 1000.20.30 éseeclgglgean%%OxSS verz.

3 2| 102305320 | 2SR s Dinion3 7
4 6 | 128DA2IA S ERE A Pehons virz

5 1 148108408 | SRICSTE" S X do 1808790 VER
6 2| 21002610 | EIEETRAA 1 X 55108 ViERK

; 1 6258.31.16 Ej}‘;jefe tension
BERRET

9 1 6258.31.26 gﬁj|”;ae§h‘ifﬁace'me

10 2 6258.31.94 Ei?ﬁff;;s//zz%l%z

T 1 6258.31.96 | ot |

12 1 emads oy ool

13 3. BOZTDVIANA | L T it ebstschernd  eerinkt - 10
14 1 TIH2DBSBT | ST R TPEL Lo M 61 45

15 1 84263301 (e 4o oo o verg.

16 4 GBODV20NA |G e e MO Versinkt 109
17 2 ME31182 | B o e b 106

18 1 VI2916 | eSS 8 s ZNEL

Seite 56 von 84

23-Jun-16

Revision : -
MaJ :




PRODUCTION

Hp2
i)

(G

©

E 7 R Ho ://

6258.03.43 (1/1)

_I 0
.:._....'ig >,
—,@E;O

m——

Train denté 7501 L (S) cpl.
Zinkenschleppe 75017 L (S) k.

Index Quantity Reference Designation
s mmmo [t
20 esen gy

3 1 6258.03.30 g;ak:{;gsgtﬁn?;uk%r}e cpl.

Seite 57 von 84

07-Dec-18

Revision : -
MaJ : 07-Dec-18




PRODUCTION

6258.03.10 (1/1)

)

A
7z
e S S T

Train denté section médiane cu.

Schieppe Mittelfell kol

Index Quantity Reference Designation
! ¢ DA BN s 1507086 VER:

2 8 62534801 | Dt

: T s Al
! T e Aol
s |1 wmaw GG

6 T2 TOOIDIZSOPA | GECOhR Mine0 5010642867

e | e SRR

Seite 58 von 84

08-Nov-18

Revision : C
MaJ : 08-Nov-18|




PRODUCTION

o
{74 UaU;U

o

At

OEOET=T
=7

6258.03.20 (1/1)

:77

Jer=r s I s d s s

Train denté droit cpl.

Schleppe rechis kpl.
Index Quantity Reference Designation
1 4 125DAT3A | SONEIRE 33 1507080 VERZ.
2 7 6253.48.01 | Dot
s |1 esemo | Eemot sl
¢ | 1| e ErenmedenotguonesieZop
5 BB e s
: 1| T99D1250PA | F S R M0 1SO10642.6.6
7 M SMDIPA R S etk 88

Seite 59 von 84

08-Nov-18

Revision : C
MaJ : 08-Nov-18




PRODUCTION

‘-0,

6258.03.30 (1/1)

~ 1w
nlln/ln /1

(AR sl T
=

1 alln/l,

\ /OEOE0T
212

Train denté gauche cpl.

L
—
(

(4

Schieppe links Ko/,
Index Quantity Reference Designation
1 4 125DA3A | SO A 13 1SOTO085 VERZ
2 7 6253.48.01 | ot
s 1| omma | Emedemetgmiosi o
| s | Emede et el
° T s e i
R e
T st S i Ve 66

Seite 60 von 84

09-Nov-18

Revision : C
MaJ : 09-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 1 cpl.

Federpaket links Ausr. 1 kpl.

6258.03.34 (1/2)

Index Quantity Reference Designation
: 5| MMID2IA R DNt 7

2 1| uBIDBsaA | GO e X u0 1908750 VERZ
3 1 48105308 | GoARNSTIET 6 X 40 1308752 VERZ.
4 1 1481D626A SSX‘;}'&,"'S‘?'T‘S}“’%EX 62é é%??gg?\?lzszz.
; 1 eiDeseA | o O Sobes ez
o1 wever S b gon
Cr | oma s,

o | 1| emun St

9 1 4716.36.00 Eitljlgeel D14 (RB-14/1ll

10 1 6258.03.02 E\ﬁggﬁlggsﬁﬁt;e

" 1 6258.03.75 Eﬁgg:gaeg?egle

12 1 6337.43.20 ;'t?eel Zgggﬁ\‘fv

B 1 e fmecnmerass
14 1 6337.81.01 Brriilfs?:ggg geschw.

15 1 6464.07.39 g:)(i)r?gglflzt:g.égeschw.

16 2 TH2DABT |G e M Bt -180

17 1 988D25350.5 Ef\gdseggHzéggixoéngéggg,% DIN988
18 1 9998.09.04 Eﬁ?ﬁ!ﬁf@uﬁgfg’”em

20-Nov-18

Revision : A
Seite 61 von 84 MaJ : 20-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 1 cpl.

Federpaket links Ausr. 1 kpl.

6258.03.34 (2/2)

ndex Quantity Reference Designation
i T s e gesch.
2 1 6258.03.95 Elgﬁgfrztusng%/?/?n\lglrgigghkusf. 1 geschw.
3 2 6337.45.03 éﬁ:ﬁfﬁ;ﬁgggﬁs&%-s&s
4 1 6806.34.03 ggrﬁgeﬁlﬁtglrs;rr s oz
5 2 SHIDIBSEPA |10 e MG 55 Verzinkt 8.8
6 2 94D432 SSEFK}'? fir;dsu; |s4c3(13223z|1301234
7 2 980DV16PA Efiﬁéﬂﬂnﬁﬂﬁéiﬁe Verzinkt 8.8

Seite 62 von 84

20-Nov-18

Revision : A
MaJ : 20-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 2 cpl.

Federpaket links Ausr.2 kpl.

6258.03.35 (1/2)

Index Quantity Reference Designation
1 5| WAD2IA | GCERE o1 DNtakt 2

: 1| MeDssn | G RGTIFT 35X 30 1S0BTS2 VERZ
; 1| 1080 | GRS X 20 1808752 VERZ
“ 1| eei0esn | o RGTIT 6 X 26 1S0B7S2 VERZ
; 1| ee103A | oINS 6x 36 1808752 VERZ
o |1 e Gl o) o
T e v QLSRRGS
R L ey

’ 1 4716-36.00 EglgelDM(RB-M/III)

0o omme SRR

o | 1| eenn |Seest

w1 ewen [Zed

IR Ll
" 1 6337.81.01 [B)rriilfs?[gggg geschw.

*° 1 6464.07.39 g;?r?ggli%ur(zj.égeschw.

o | 2 | we | SRR,
" 1 9880253505 ﬁf\g%eggHzlggeéijxoz,ngsnggg,ss DINg88
* L e

20-Nov-18

Revision : A
Seite 63 von 84 MaJ : 21-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 2 cpl.

Federpaket links Ausr.2 kpl.

6258.03.35 (2/2)

Index Quantity Reference Designation
1 1 6258.03.64 Elgﬁg?ar;grzgitr:(?r?tdségeschw.
2 1 6258.03.95 Elgﬁg(r)rztusnﬁuv(a/?n\liglrgigthlAusf. 1 geschw.
; 2| 64503 g iven D053
4 1 6806.34.03 ggl{r?ge?r?w lljattze/irSTI.r '222§<)ésverz.
5 2 SBDIBSPA | e S hraube Mi6 x 55 Verzinkt 8.8
6 2 UDIR  GRINT xS0
7 2 980DV16PA gfgﬁgrynlgiéﬁt%r?\ﬁe Verzinkt 8.8

Seite 64 von 84

20-Nov-18

Revision : A
MaJ : 21-Nov-18




PRODUCTION

Train denté hyar. 7501 L (S) cpl.

Zinkenschleppe hyar. 75071 L (S) kv/

6258.04.43 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
BT
i T esBat0 g e At Tl
’ 2 om0t G e et 2l
C | e It
6258.04.30 gmgsgtﬁy?;dlflnizukcrﬂe opl.

Seite 65 von 84

07-Dec-18

Revision : -
MaJ : 07-Dec-18




PRODUCTION

Train denté hyar. section méaiane version 1 cp.

Schieppe hyar. Mitte Aust. 1 kpl.

6258.04.10 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
e e SRR,

2 8 6253.48.01 | Dot

s 1| oo ol sagncessers
4 T el e

s 1| ooy et sotuedo
R T
T eDPA i S Ve 88

Seite 66 von 84

09-Nov-18

Revision : A
MaJ : 12-Nov-18




PRODUCTION

LE0EgaT
s 2% 2y e 9l

TETET]

187571

6258.04.15 (1/1)

Train denté hyar. section méaiane version 2 cpl.

Schieppe hyar. Mitte Aust. 2 kpl.

/)

Index Quantity Reference Designation
| oo Gmean sowmse,

2 8 62534801 | Dot

3 T e At ol
: 1 emoss0 R e

s | 1| oo | Evembledmtone ool

o | n | oome el soueos iy
1 n | o S o

Seite 67 von 84

12-Nov-18

Revision : A
MaJ : 12-Nov-18




PRODUCTION

6258.04.20 (1/1)

IeUE e e ==
A1} A1 e s P o 1t s s Pt

Lz
=l

v

Train denté hyar. droit cpl.

Schleppe hyar. rechis kpl.

[

Index Quantity Reference Designation
1 4| 1D GCUERE A Ts ISOTOBS VERZ

2 7 62534801 | Dot

s | 1| ooy Eembodsergariesie

: T ESE e

s 1| wwuw Emedeisessl

6 M TSSIDISOPA | SR ChR a0 8010642052

7 1 934D12PA Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue

Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

Seite 68 von 84

12-Nov-18

Revision : A
MaJ : 12-Nov-18




PRODUCTION

/i

TR et Al Thet i
o Ty s

{7
by

TEOEOE0E
22

1/
-
—

(4

6258.04.30 (1/1)

Train denté hyar. gauche cpl.

Schileppe hyar. links kp.

Index Quantity Reference Designation
1 4 125DM3A | ST A 13 1507089 VERZ

2 7 62534801 | ot

s | 1| oo Emedersat ool
4 s R i

s | 1| esoy  Evemboleotsned

6 M TSSIDIZSOPA | SR CoR i IS010642062

T st S i Verenki 66

Seite 69 von 84

12-Nov-18

Revision : A
MaJ : 13-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort série 4 cpl.

o o |

i"*:-:
\

(7

T e gy s L

I
.

Q\%Q\
ANSE)
CHH 0 =

q({h
=
il ;
N
\
SENOIDIOICHCORDIOIE

6258.04.37 (1/2)

Federpaket Aust4 kol
Index Quantity Reference Designation
1 5 4TD21A | O ot DINt441 2
) 1 MEID3SI0A | SoIRNCTIFT 55 X 30 1508752 VERZ
; 1 uesson | RN 0 S087ss vER?
4 1 1481D626A SSX‘,’J',L%‘*T'?FS%“*%GX 62>6( é?);s%gg?\?EZRZZ.
; 1 weesen | R TET 36 508780 VERY
; 1 e0s0 ORTIFT 6 X 301508752
7 2| 9BD202624 | gGLCE LG 202 DINTASE
: T e e S oers
9 1 4716.36.00 Eilljlgel D14 (RB-14/lll
10 1 6258.03.02 | podis 8 00
" 1 6258.03.75 Eﬁrz]g!i;eeg?ege
12 1 e (Rl
13 T eSO or s
14 1 6337.81.01 gﬁzfsot:ﬂgg geschw.
15 1 GAaS.07538 g;?ﬁg;?,%l:gé geschw.
16 2 71412DA81 S?éﬁﬁz”éﬁ?ﬁ%sf :-Iﬂl?/lo8x1 180
17 1 988253505 | DASSSCHEIBEN 55 3510, DINGBS
N

21-Nov-18
Revision : B
MaJ : 21-Nov-18

Seite 70 von 84




PRODUCTION

Ensemble de ressort série 4 cpl.

6258.04.37 (2/2)

Federpaket Ausr4 kol
ndox Quantiy Reference Designation
1 1 102305328 | ¢ABpereER” 52 DINTH023 2
2 2 DA G N 7
3 1 14818608 | Gt 50 1908798 VERZ.
4 1 6241.29.02 é?:clslijcix'lﬁg-mxSO
5 T s e gesch.
6 1 6258.04.92 a:ﬁgfgusnguV?/?n\lizlrsiggthusf.Z geschw.
7 2 74503 | S eringsbaizen DA0-535
8 1 6349.16.01 éé?zeDrJ %15 2-56 verg. geschw.
9 1 6806.34.03 ggﬁé’eﬁ; Lljzit:a/irSTTr.r '222§<)£(35verz.
10 1 81630101 | ghe 0T I
11 1 8171.48.01 (z:yy||.|:g£? 25?//2(())//32//3311 8 mggttlil't
1 2 OBDIGSEPA oSkt e x 55 Verdnkd 68
13 3 94D432 SSER}ITe fir;d?tjze |s40X1?§23z|1801234
14 2 980DVI6PA Egﬁgrmﬁrﬁﬁtﬂr ?\/ﬁ 6 Verzinkt 8.8

Seite 71 von 84

21-Nov-18

Revision : B
MaJ : 21-Nov-18




PRODUCTION

6258.04.38 (1/2)

==y

Ensemble de ressort série 5 cpl.

Federpaket Aust.5 kpl.
Index Quantity Reference Designation
s o SR
o s e Gl orer
b U e e s e
o G o e x meoes
() | o gl x s
. e gl o s
— A e Sy
BERE
9 1 4716.36.00 EﬂlgeelDM(RB-M/III)
10 1 6258.03.02 E\ﬁggﬁlggesﬁﬁtgee
1 1 6258.03.75 E\ﬁ';g:gegleeiﬂe
12 1 6337.4322 | o ;‘;‘s‘gﬁw
6 e St o
14 1 6337.81.01 [B)I;iikss?:gg(ea geschw.
15 1 6464.07.39 grpci)rfgglflzl:g.égeschw.
16 2 71412081 | g IBPEL 1M B -160
17 1 988D25350.5 ﬁ/igdses”?:Hzgggéixoz’gxljsnggg,% DIN988
18 1 9998.09.04 Eﬁ?ﬁgﬁg%ﬁgl‘f”a”t

21-Nov-18

Revision : B
Seite 72 von 84 MaJ : 22-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort série 5 cpl.

6258.04.38 (2/2)

Federpaket Ausr.5 kol
Index Quantity Reference Designation
1 1 102305328 | ¢ABpe e e 52 DINTH023 2
2 2 iAo DNt 2
3 1 148108608 | SANGTIFT '8 X 60 1908752 VERZ
4 1 412902 | G/ 1
5 1 6258.03.64 ﬁ:ﬁgﬁar;gr:gitrzgﬁtdségeschW-
6 1 6258.04.92 agﬁzfrztusn:uV(\j/?n\lizlrgiggthusf.Z geschw.
7 2 6337.45.03 éﬁ:ﬁfﬁéggo?zzgrfgé%-ss.s
8 1 6349.16.01 /I;é?zeDn1 %15 66-56 verg. geschw.
o e Eeerae
10 1 81630101 | peeDdOTIM
11 1 8171.48.01 (z:ﬂ::géf 25\?//511(())//99g//??11 8 nn:ggttlzl't
12 2 931D1655PA ﬁ&”s“ﬂﬁ?aﬁff I\Z/I"\Ilb‘B >L< 258Verzinkt 8.8
I e
14 2 980DV16PA Egﬁgrmgiriﬂt%r ?\/ﬁ 6 Verzinkt 8.8

Seite 73 von 84

21-Nov-18

Revision : B
MaJ : 22-Nov-18




PRODUCTION

Hyalr. Train denté 7500

Hyar. Schleppe 7500

6253.91.03 (1/1)

Index Quantity Reference Designation

1 s ammte e g D12

: o o esmme e

. @ wen [ s

4 1 6436.07.02 %\F/{:?sct?hr:jauLt;Jr%gMLT?)Zdl\’/Ia8x1,5

5 T B0 e MBS M1éXLS

o1 o rmmmmetaioons

7 T mmos0n | g e 3

o |1 ovemn Sl i

9 4 8165.32.02 sg?scchh(;ﬂsfg:ct;ir:lﬁ%e 3/8

10 T 0 g s

11 6 8172.08.13 E;Z%%rgu%)\mgggrasu/bﬁn?ﬁ M14x1,5/ G 3/8

1 T B0 oh 25K DNT0 1500

1 20022 L DN L1600 ADAD

14 2 9004.17.08 \?V?r?ﬁglrgnzgl;?uisLsgtul\tﬂz1eixI1_g M14x1,5

15 4 9108.79.01 Eil;)é(i%irmréh%hrl\?é-LL775500%ﬁ\33

16 1 9109.51.01 %\F;:rcscé)hrgaul_t;ﬁn'\g@g,I\a14x1,5

Y T SI095102 RS hatch 06K DN L 750 A3
)

—

t MG

07-Dec-18

Revision : D
Seite 74 von 84 MaJ : 10-Dec-18




PRODUCTION

Eclairage M 3.0 monté

Lighting M 3.0 mounted
Index Quantity Reference Designation
1 4 SODIMOPA ol M12440 1S08677-5.6 2
2| 1| otmoars s none
3 4 1081128 | & e M 6x50x65
¢ 1 ouma  pmmgme sade
° ORI 2 e
; 3 IR0y | e SRV 12642 D267
7 T et G e om T pins
: T 0T002 e e T bk

oriomsan Rl 8s1c0o0 12

6103.16.80 (1/1)

Seite 75 von 84

27-Nov-18

Revision : A
MaJ : 28-Nov-18




PRODUCTION

Unité declairage monté
Mounted lighting unit

Index Quantite Reference Desjgnation
- o Tt s | s [l 225000 Tnave
> TN 2 6w G s g coror o
N\ s 1| sated [y daetener ot e g
& TR 4 1 etoadeds [ detiemrt o i e
° s 2 et G O o
MASSSTAB 7/100 6 1 8416.65.01 ;orfl(;ﬁet;cpkilteg||:iiqplf25:igir
3 BDBSWA | s 150120746 2
1 oatess G o o e
1 90128000 | o s Se0
T 29100 CE NIV 5 dsom
1| sz | Tk e por e daetenent e
4| 93IDBBOPA | T G i B
¢ e fome Lo
s sn SO S

6103.09.14 (1/1)

Seite 76 von 84

07-Sep-15

Revision : C
MaJ : 09-Sep-15|




PRODUCTION

Panneau d avertissement monte arriére gauche

Warntafel hinten links montiert

6103.16.38 (1/1)

-
B

Glihlampe 12V/21W

Index Quantite Reference Designation
| 3| 439DAMSSA | VNS Sosossds
2 3| 61030540 g o e A
3 1 6103.09.34 éﬁﬁf;ﬁp%v;’vj/%@/vsv\}pvlfnst?szvsB\'/gﬁscokuurrtz
4 1| 61031603 | Quiemion padus o padue arére
) 1 6103.16.05 Eiﬂiii:ﬁljeiurzechteckig gelb selbstklebend
6 1 BI038T0 | V300 B 159 schware
™ 7 4 B923D5RA | it T BN BiNG923- 5 7
8 4 BADS1BWA | 10 e iR Moe oomeo748 7
— 9 1 9012.81.00 | o 075 (Meterw)
10 1| 01827.05 g e
11 1| 90323788 | (e st
12 1| 0323750 | (AR SN e
- —— 13 1 Q0872612 gt TR A e
14 1 91088001 | pilicienl 9 e Mo
15 1 01088006 | GEbr U
16 2 91088007 |ATpoule 12V/21W
8)
16)

Seite 77 von 84

02-Sep-15

Revision : B
MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Panneau davertissement monté arriére groite

Warntafel hinten rechts montiert

6103.16.48 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

1 3 430DAMSSA | ETeL TN G s iy

2 3 61030840 po b e

3 1] 61030034 | QP e W Seckel V858 s
4 1 61034603 | (yeriop padus fe padue arére

3 1 6103.16.05 Ef)flekii:;diu:;hteckig gelb selbstklebend

6 1 BI0B18T0 | . 300 B 159 schware
7 4 B923D5RA | (iP5 I BUNIES DING923. 5 7
8 4 BDBIBWA |70 e e o 648 7

9 1] 90128100 LA L O 075 (Meterw)
10 1| 90182705 g i

11 1| 90323758 | (g st

12 1| 0323780 | (Abedt il

13 1] 9072613 e O e e

14 1 91088001 | pilicienl 9 1t Mo

15 1 91088006  Arroue 1O

16 2| 91088007 | GEOee U

Seite 78 von 84

04-Sep-15

Revision : B
MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Kit Signalisation coté FR

Kit lighting FR

6103.09.82 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

1 1 6103.16.41 @@t:jnﬁigg E:ifeufegfﬁﬁqﬁi arreiére gauche FR
? RIS v v
1| e s e Sl

¢ 2 S3UDBIEPA | i " Nieuis 1904017 8 in

5 2 985D6PA Ecrou HFR M6 ISO10511-8 Z

Nut HFR M6 ISO10511-8 Z

Seite 79 von 84

13-Apr-16

Revision :
MaJ :










Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka crecoRe

BESSON

Seite 82 von 84






CREGOIRE
BESSON

A I'épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

@ (+33) 24164 7267

© (+33)241646773

@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

@ +441778394431

@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

© (054 72)771-195

@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990

@ contact@agriway.it

agriway.it

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

@ (1) 450 799 56 29

@ info@gregoirebesson.ca

ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o0.

Kowanoéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61297 75 30

@ 61297 2262

@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «F'PEF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopoyaHckas 132 A,
RUSSIA

@+7 (4722) 402-210

@ +7 (4722) 402-210

@ info@gbvostok.ru

ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEF'YAP-BEECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka obn., M. Yepkacw, Byn. Po3un
Iokcembypr, 6ya. 202.

UKRAINE

@ + 38 (0472) 71-28-23

@ +38(0472) 71-28-23

@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINA

SEEE D ER-NAN R JERA KL | 1000256 5T EAFA X
BEPHISKEAE220E
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40
@ 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com

12/2018

9902.00.22FR-DEO0GB



